

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	21664072 din	06.08.2026	MTender ID	ocds-b3wdp1-MD-1786016824178
Obiectul achiziției: Achiziționarea materialelor electrice, echipamentelor pentru instalații electrice și sistemului de gard electric p/u Grădina Zoologică				

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Corpuri și surse de iluminat LED											
1.	31700000-3	Tuburi LED	buc	20	30,00	36,00	600,00	720,00	De la semnarea contractul		
2.		Tuburi LED	buc	20	60,00	72,00	1200,00	1440,00			
3.		Becuri LED	buc	10	22,00	26,40	220,00	264,00			
4.		Becuri LED	buc	10	24,00	28,80	240,00	288,00			
5.		Bec incandescent	buc	100	5,00	6,00	500,00	600,00			
6.		Bec incandescent	Buc	100	6,40	7,68	640,00	768,00			
7.		Corpuri de iluminat	Buc	1	220,00	264,00	220,00	264,00			
8.		Corpuri de iluminat Plafoniera	Buc	4	200,00	240,00	800,00	960,00			
9.		Corp de iluminat cu senzor	Buc	1	205,00	246,00	205,00	246,00			
10.		Proiector exterior	Buc	1	475,00	570,00	475,00	570,00			
11.		Proiector exterior	Buc	1	235,00	282,00	235,00	282,00			
12.		Bec Led	Buc	10	29,00	34,80	290,00	348,00			
13.		Suport pentru becuri	Buc	10	730,00	876,00	7300,00	8760,00			
14.		Proiector reîncărcabil	Buc	1	1050,00	1260,00	1050,00	1260,00			
15.		Bec LED	Buc	10	22,00	26,40	220,00	264,00			
16.		Senzor de mișcare 480 360° 1000 W 8 220 - 240 V IP20	Buc	2	200,00	240,00	400,00	480,00			
17.		Senzor zi/noapte 2700 W 220 - 240 V IP44	Buc	2	140,00	168,00	280,00	336,00			

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Total pe Lotul 1					14875,00	17850,00			
		Lot nr.2 Aparate electrice de instalație									
1		Priză mobilă	Buc	10	44,00	52,80	440,00	528,00			
2		Triplu cu pământare	Buc	2	75,00	90,00	150,00	180,00			
3		Fișă slim	Buc	5	63,00	75,60	315,00	378,00			
4		Dimer	Buc	4	50,00	60,00	200,00	240,00			
5		Dimmer adaptor priză	Buc	4	189,00	226,80	756,00	907,20			
6		Priză dublă exterioara	Buc	10	49,00	58,80	490,00	588,00			
7		Înterupător dublu exterior	Buc	10	50,00	60,00	500,00	600,00			
8		Înterupător + priză cu capac	Buc	3	123,00	147,60	369,00	442,80			
9		Înterupător dublu exterior	buc	10	59,00	70,80	590,00	708,00			
		Total pe Lotul 2					3810,00	4572,00			
		Lotul nr.3 Cabluri și protecție cabluri									
1		Cablu VVGng LS 3 * 1.5 mm ² Negru Cupru	m	100	19,00	22,80	1900,00	2280,00			
2		Cablu VVGng LS 3 * 2.5 mm ² Negru Cupru	m	100	27,00	32,40	2700,00	3240,00			
3		Fir electric PVC	m	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00			
4		Tub gofrat 750N-Negru	m	300	6,90	8,28	2070,00	2484,00			
5		Tub gofrat 750N-Alb	m	200	9,00	10,80	1800,00	2160,00			
6		Tub termoretractabil 250 x 18 mm	Buc	1	190,00	228,00	190,00	228,00			
7		Tub termoretractabil 400 x 37, 10-16 mm	Buc	1	220,00	264,00	220,00	264,00			

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
8		Canal cablu 2000 x 100 x 40 mm PVC Alb	Buc	5	80,00	96,00	400,00	480,00			
		Total pe Lotul 3					11280,00	13536,00			
		Lotul nr.4 Tablouri și automatizare									
1		Senzor de gaz	Buc	4	750,00	900,00	3000,00	3600,00			
2		Bandă de avertizare	Buc	2	190,00	228,00	380,00	456,00			
3		Cutie ABS	Buc	1	510,00	612,00	510,00	612,00			
4		Cutie ABS	Buc	1	640,00	768,00	640,00	768,00			
5		Contactator cu cutie	Buc	2	475,00	570,00	950,00	1140,00			
6		Bandă izolantă 18 m Alb	Buc	50	13,00	15,60	650,00	780,00			
7		Bandă izolantă 18 m Roșu	Buc	30	12,00	14,40	360,00	432,00			
8		Bandă izolantă 18 m neagra	Buc	50	12,00	14,40	600,00	720,00			
9		Bandă izolantă 18 m galben	Buc	30	13,00	15,60	390,00	468,00			
10		Bandă de avertizare	Buc	50	102,00	122,40	5100,00	6120,00			
11		Bandă adezivă antiderapantă	Buc	15	113,00	135,60	1695,00	2034,00			
		Total pe Lotul 4					14275,00	17130,00			
		Lotul nr.5 Conexiuni electrice									
1		Conector AWG 24-12 32A 3 * 4 mm²	Buc	100	8,00	9,60	800,00	960,00			
2		Conector VVago 0.8 - 2.5 / 4 mm2	Buc	100	5,90	7,08	590,00	708,00			
3		Papuc ghilză 1 mm²	Buc	100	0,20	0,24	20,00	24,00			

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4		Papuc ghilză 2,5 mm ²	Buc	100	0,30	0,36	30,00	36,00			
5		Papuc ghilză 1 mm ²	Buc	100	0,20	0,24	20,00	24,00			
6		Papuc ghilză 1,5 mm ²	Buc	100	0,25	0,30	25,00	30,00			
7		Papuc ghilză 2.5 mm ²	Buc	100	0,30	0,36	30,00	36,00			
8		Papuc ghilză 1.5 mm ²	Buc	200	0,20	0,24	40,00	48,00			
9		Conexiune forbox 6 mm	set	20	12,00	14,40	240,00	288,00			
10		Conexiune forbox 10 mm	set	20	19,50	23,40	390,00	468,00			
11		Conexiune forbox 16 mm	set	20	34,00	40,80	680,00	816,00			
		Total pe Lotul 5					2865,00	3438,00			
		Lot 6 Materiale auxiliare pentru lucriri electrice									
1		Flux de lipit ЛТИ-120 30 ml	buc	1	40,00	48,00	40,00	48,00			
2		Lichid pentru sudat Ф-61А 30 ml	buc	1	29,00	34,80	29,00	34,80			
3		Lanț <i>echivalent</i> 2 mm	m	50	18,50	22,20	925,00	1110,00			
4		Cablu de oțel	m	100	2,00	2,40	200,00	240,00			
5		Pripoi 1 mm 250 g	buc	1	559,00	670,80	559,00	670,80			
		Total pe Lotul 6					1753,00	2103,60			
		Total pe oferta					48858,00	58629,60			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu În calitate de: conducator

Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Independentei 22/3-1